CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
Descanso/SC

EDITAL Nº 003/2019/CMDCA

[bookmark: _GoBack]DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDASPARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC.

	O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Descanso/SC, no uso de suas atribuições legais, diante da deliberação da Comissão Especial Eleitoral, realizada no dia 27 de maio de 2019 e considerando o edital Nº 001/2019/CMDCA, divulga as inscrições deferidas para o processo de escolha dos conselheiros tutelares do município de Descanso:

ALCIMAR DOS SANTOS
VANDA RITA CEREZER MANICA
MARCIELE PAULA PELISSARI
ALAINE DA SILVA CEZAR GUINAMI
JUSSARA SALETE ZORTEA
MARLETE LURDES TODESCATO
SILVANA TEREZINHA SARZI
ROSELI CLARICE SCARIOT
MARCIO VIAPIANA
ROSIMAR COLOMBO
ALECSANDRA TENTE SEIDEL
SOLANGE SEMIONI
JOEL SERGIO DE OLIVEIRA VARGAS
NECILDE NORA BECKER
ALICE GUBIANI
DARLEI ZANON
ELIDA TEREZINHA PRIORI

Este edital entrará em vigor na data de sua publicação
Descanso/SC, 30 de maio de 2019.

Cassiane Lorenzini Nercolini
Presidente CMDCA

Certifico que publiquei o presente Edital, em data supra.

Eduarda Busnelo
Chefia de RH